84 y ss del cuaderno principal, surtido el traslado del que no se recibió objeción por 

la parte demandada y atendiendo a que la misma está conforme a la ley, el 

despacho le imparte su aprobación en los términos del art. 446 del CGP 

Total, liquidación del crédito a 16  de mayo de 2022, TRECE MILLONES 

CUATROCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M.L. 

($13.413.999) 

Contra la presente decisión proceden los recursos de ley previstos en el art. 446, 

numeral 3º del C.G.P. 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE, 

Juzgado Promiscuo Municipal 
Pueblo Bello, Cesar